格；V 为每股的派息额；经派息调整后，P 仍须大于 1。

2、回购价格

（1）如上述 2024 年度利润分配预案未获年度股东大会同意，或未在本次回

购注销限制性股票完成之日前实施完成，则本次回购价格将作如下调整：

P=P0-V=4.66875-0.05=4.61875 元/股

（2）如上述 2024 年度利润分配预案经公司年度股东大会批准同意，并于本

次回购注销限制性股票完成之日前实施完成，本次回购价格将作如下调整：

P=P0-V=4.66875-0.05-0.06=4.55875 元/股

根据《激励计划》相关规定：

“（三）激励对象辞职、因个人原因被解除劳动关系的，已获授但尚未解除

限售的限制性股票由公司回购，回购价格为授予价格与回购时公司股票市场价格

的孰低值（市场价格为董事会审议回购事项前 1 交易日公司标的股票交易均价）。

（四）激励对象出现以下情形的，公司有权要求激励对象返还其因本次股权

激励带来的收益，已获授但尚未解除限售的限制性股票由公司回购，回购价格为

授予价格与回购时公司股票市场价格的孰低值（市场价格为董事会审议回购事项

前 1 交易日公司标的股票交易均价）：

1、出现违反国家法律法规、违反职业道德、失职或渎职等行为，严重损害

公司利益或声誉，给公司造成直接或间接经济损失或社会不良影响；

2、因违反公司规章制度，依据公司员工奖惩管理相关规定，因严重违纪，

被予以辞退处分的；

3、公司有充分证据证明该激励对象在任职期间，存在受贿、索贿、贪污、

盗窃、泄露经营和技术秘密、实施关联交易、声誉和对公司形象有重大负面影响

等违法违纪行为，直接或间接损害公司利益给公司造成损失或社会不良影响的；

4、因犯罪行为被依法追究刑事责任；

5、违反有关法律法规或《公司章程》的规定，给公司造成不当损害；

6、激励对象对《管理办法》第十八条第一款情形负有个人责任的，或者出

现《管理办法》第八条规定的不得被授予限制性股票的情形。”

本次董事会审议回购事项前 1 交易日公司标的股票交易均价为 11.17 元，故

如2024年度利润分配方案未实施，则上述激励对象的回购价格为 4.61875元/股；

如 2024 年度利润分配方案已实施， 则上述激励对象的回购价格为 4.55875 元/

股。

（三）回购的资金来源

公司本次限制性股票回购的资金来源为公司自有资金。

三、预计本次回购前后公司股权结构的变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司的股份总数将减少 81,600 股，公司

股本结构的预计变动情况如下，具体以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司登记信息为准：

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售流通股 91,718,606 11.66% -81,600 91,637,006 11.65%

无限售流通股 695,210,699 88.34% 0 695,210,699 88.35%

总股本 786,929,305 100.00% -81,600 786,847,705 100.00%

注：上表中比例计算数值均以四舍五入方式计算。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司限制性股票激励计划的实

施，不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响。不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。公司限制性股票激励计

划将继续按照《上市公司股权激励管理办法》及公司《激励计划》等相关规定的

要求执行。

五、监事会核查意见

经审核，监事会认为：

上述激励对象触发了公司《激励计划》中所规定的回购注销条款，董事会本

次关于回购注销部分已获授但尚未解除限售的限制性股票决议的程序符合相关

法律法规及公司《激励计划》的相关规定，合法有效。本次限制性股票回购注销

事项不会影响公司 2020 年度激励计划的继续实施，不存在损害公司及全体股东

尤其是中小股东利益的情况，亦不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

六、法律意见书的结论性意见

除尚需召开股东大会对本次回购注销及调整回购价格等事项予以审议，按照

《公司法》及相关规定办理回购注销手续及注册资本的工商变更登记手续和履行

相关信息披露义务外，截至本法律意见书出具之日，本次回购注销已取得现阶段

必要的批准和授权，本次回购注销的程序、原因和价格符合《管理办法》等有关

法律、法规、规范性文件及《激励计划》的规定。

七、备查文件